



电子发票(普通发票)



发票号码: 25452000000119352583

开票日期: 2025年10月28日

购买方信息	名称: 岑溪市科技和工业信息化局			销售方信息	名称: 岑溪市同顺办公设备有限公司																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 114504810079001834				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91450481MA5L46C773																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*日用杂品*10斤垃圾袋</td><td></td><td>扎</td><td>10</td><td>5.9405940594059</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*印刷品*16K皮面会议记录本</td><td></td><td>本</td><td>5</td><td>19.8019801980198</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*64G U盘</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>163.3663366336634</td><td>653.47</td><td>1%</td><td>6.53</td></tr><tr><td>*印刷品*9号信封</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>0.8910891089109</td><td>44.55</td><td>1%</td><td>0.45</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*HP4104硒鼓</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>282.1782178217822</td><td>282.18</td><td>1%</td><td>2.82</td></tr><tr><td>*文具*按动笔</td><td></td><td>盒</td><td>3</td><td>29.7029702970297</td><td>89.11</td><td>1%</td><td>0.89</td></tr><tr><td>*通信终端设备*步步高电话机</td><td></td><td>台</td><td>3</td><td>148.5148514851485</td><td>445.54</td><td>1%</td><td>4.46</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*茶壶</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>44.5544554455446</td><td>44.55</td><td>1%</td><td>0.45</td></tr><tr><td>*文具*晨光台笔</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>4.950495049505</td><td>9.90</td><td>1%</td><td>0.10</td></tr><tr><td>*其他电池*得力5号电池</td><td></td><td>粒</td><td>10</td><td>2.4752475247525</td><td>24.75</td><td>1%</td><td>0.25</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>74.2574257425743</td><td>74.26</td><td>1%</td><td>0.74</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛3米6口排插</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>74.2574257425743</td><td>74.26</td><td>1%</td><td>0.74</td></tr><tr><td>*日用杂品*海棉拖把</td><td></td><td>把</td><td>2</td><td>34.6534653465347</td><td>69.31</td><td>1%</td><td>0.69</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*柯美B458E显影组件</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>742.5742574257426</td><td>742.57</td><td>1%</td><td>7.43</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*泡茶壶</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>44.5544554455446</td><td>44.55</td><td>1%</td><td>0.45</td></tr><tr><td>*文具*签字笔</td><td></td><td>盒</td><td>3</td><td>18.8118811881188</td><td>56.44</td><td>1%</td><td>0.56</td></tr><tr><td>*纸制品*沙龙80列3彩1*3撕边打印纸</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>84.1584158415842</td><td>84.16</td><td>1%</td><td>0.84</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td></td><td>瓶</td><td>3</td><td>69.3069306930693</td><td>207.92</td><td>1%</td><td>2.08</td></tr><tr><td>*日用杂品*特大号加厚垃圾袋</td><td></td><td>扎</td><td>10</td><td>14.8514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td></td><td>把</td><td>1</td><td>27.7227722772277</td><td>27.72</td><td>1%</td><td>0.28</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*西数2TB移动硬盘</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>772.2772277227723</td><td>772.28</td><td>1%</td><td>7.72</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4054.45</td><td></td><td>¥40.55</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*日用杂品*10斤垃圾袋		扎	10	5.9405940594059	59.41	1%	0.59	*印刷品*16K皮面会议记录本		本	5	19.8019801980198	99.01	1%	0.99	*计算机外部设备*64G U盘		个	4	163.3663366336634	653.47	1%	6.53	*印刷品*9号信封		个	50	0.8910891089109	44.55	1%	0.45	*计算机配套产品*HP4104硒鼓		套	1	282.1782178217822	282.18	1%	2.82	*文具*按动笔		盒	3	29.7029702970297	89.11	1%	0.89	*通信终端设备*步步高电话机		台	3	148.5148514851485	445.54	1%	4.46	*家用厨房电器具*茶壶		个	1	44.5544554455446	44.55	1%	0.45	*文具*晨光台笔		套	2	4.950495049505	9.90	1%	0.10	*其他电池*得力5号电池		粒	10	2.4752475247525	24.75	1%	0.25	*通信终端设备*电话机		个	1	74.2574257425743	74.26	1%	0.74	*配电控制设备*公牛3米6口排插		个	1	74.2574257425743	74.26	1%	0.74	*日用杂品*海棉拖把		把	2	34.6534653465347	69.31	1%	0.69	*计算机配套产品*柯美B458E显影组件		套	1	742.5742574257426	742.57	1%	7.43	*家用厨房电器具*泡茶壶		个	1	44.5544554455446	44.55	1%	0.45	*文具*签字笔		盒	3	18.8118811881188	56.44	1%	0.56	*纸制品*沙龙80列3彩1*3撕边打印纸		盒	1	84.1584158415842	84.16	1%	0.84	*计算机配套产品*碳粉		瓶	3	69.3069306930693	207.92	1%	2.08	*日用杂品*特大号加厚垃圾袋		扎	10	14.8514851485149	148.51	1%	1.49	*日用杂品*拖把		把	1	27.7227722772277	27.72	1%	0.28	*计算机外部设备*西数2TB移动硬盘		个	1	772.2772277227723	772.28	1%	7.72	合 计					¥4054.45		¥40.55
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*10斤垃圾袋		扎	10	5.9405940594059	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																																								
*印刷品*16K皮面会议记录本		本	5	19.8019801980198	99.01	1%	0.99																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*64G U盘		个	4	163.3663366336634	653.47	1%	6.53																																																																																																																																																																																								
*印刷品*9号信封		个	50	0.8910891089109	44.55	1%	0.45																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*HP4104硒鼓		套	1	282.1782178217822	282.18	1%	2.82																																																																																																																																																																																								
*文具*按动笔		盒	3	29.7029702970297	89.11	1%	0.89																																																																																																																																																																																								
*通信终端设备*步步高电话机		台	3	148.5148514851485	445.54	1%	4.46																																																																																																																																																																																								
*家用厨房电器具*茶壶		个	1	44.5544554455446	44.55	1%	0.45																																																																																																																																																																																								
*文具*晨光台笔		套	2	4.950495049505	9.90	1%	0.10																																																																																																																																																																																								
*其他电池*得力5号电池		粒	10	2.4752475247525	24.75	1%	0.25																																																																																																																																																																																								
*通信终端设备*电话机		个	1	74.2574257425743	74.26	1%	0.74																																																																																																																																																																																								
*配电控制设备*公牛3米6口排插		个	1	74.2574257425743	74.26	1%	0.74																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*海棉拖把		把	2	34.6534653465347	69.31	1%	0.69																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*柯美B458E显影组件		套	1	742.5742574257426	742.57	1%	7.43																																																																																																																																																																																								
*家用厨房电器具*泡茶壶		个	1	44.5544554455446	44.55	1%	0.45																																																																																																																																																																																								
*文具*签字笔		盒	3	18.8118811881188	56.44	1%	0.56																																																																																																																																																																																								
*纸制品*沙龙80列3彩1*3撕边打印纸		盒	1	84.1584158415842	84.16	1%	0.84																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*碳粉		瓶	3	69.3069306930693	207.92	1%	2.08																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*特大号加厚垃圾袋		扎	10	14.8514851485149	148.51	1%	1.49																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*拖把		把	1	27.7227722772277	27.72	1%	0.28																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*西数2TB移动硬盘		个	1	772.2772277227723	772.28	1%	7.72																																																																																																																																																																																								
合 计					¥4054.45		¥40.55																																																																																																																																																																																								
价税合计 (大写)		肆仟零玖拾伍圆整 (小写) ¥4095.00																																																																																																																																																																																													
备注	销方开户银行: 广西岑溪农村商业银行股份有限公司城北支行; 银行账号: 400612010112651582;																																																																																																																																																																																														
承办人: 李冰清																																																																																																																																																																																															
同顺办公设备有限公司 91450481MA5L46C773																																																																																																																																																																																															

开票人: 曹林玲

